
 

 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 325 
 

 

Про пропозицію передачі в 

концесію об’єкта теплопостачання – котельні  

Центральної міської клінічної лікарні м. Ужгорода  

 

Розглянувши заяву ТОВ «РАЙТ ПАУЕР ЕНЕРДЖІ УКРАЇНА» від 03.06.16 № 

33, керуючись статтями 406, 410 Господарського кодексу України, статтею 3 

Закону України «Про концесії», статтями 2, 5, 6 Закону України «Про особливості 

передачі в оренду чи концесію об’єктів централізованого водо-, теплопостачання і 

водовідведення, що перебувають у комунальній власності», та статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти пропозицію ТОВ «РАЙТ ПАУЕР ЕНЕРДЖІ УКРАЇНА» щодо 

передачі об’єкта теплопостачання – котельні Центральної міської клінічної лікарні 

м. Ужгорода в концесію. 

2. Доручити Департаменту міського господарства здійснити організаційно – 

технічну підготовку об’єкта, вказаного в п. 1 цього рішення, до передачі у 

концесію і підготувати проект конкурсної документації в місячний строк з дати 

прийняття цього рішення. 

3. Доручити Департаменту міського господарства затвердити перелік майна, 

що включається до складу об’єкта концесії, погодити висновки про вартість 

об’єкта концесії та подати конкурсну документацію на затвердження міській раді. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови О. Габора. 

 

 

Міський голова                      Б. Андріїв 


